

Utvecklas med Rimaster

Rimaster är en ledande leverantör av elsystem, kablage, elskåp, elektronik och hytter för specialfordon och industriella system.

En global koncern med ursprung och huvudkontor i Rimforsa med mer än 1 400 anställda verksamma i tio företag världen över. Rimaster har en organisation för försäljning, design, utveckling och produktion i Sverige, Polen, Belgien, Frankrike, Tyskland, Kina och Serbien.



Idag träffar vi Mattias Arvidsson som är produktions-
tekniker för att prata om Rimaster som arbetsplats.

Så, Mattias, hur hamnade du på Rimaster?

Två veckor in på nya sommarjobbet kom chefen ut för att prata med mig - han ville anställa mig på heltid. 33 år har nu gått sedan dess och jag trivs fortfarande på jobbet!

Vad är det bästa med att jobba på Rimaster?

Det är mycket som är bra. Först och främst kollegorna naturligtvis – vi är ett härligt gäng som alla brinner för det

vi gör. Jag som är intresserad av teknik och problemlösning tycker att varje dag är spännande som bjuder på nya utmaningar.

Vad har du pluggat innan?

Jag läste 1 år Maskinteknik på Allhamra, och sedan 2 år Plåt- och Svtsteknik.

Vad måste man vara bra på hos er?

Engelska är viktigt. Vi har kontor i såväl Kina, flera länder i Europa ex. Polen, Serbien och så flera städer i Sverige, så det är nödvändigt. Matematiken är också viktigt, oavsett vart man jobbar. Har man möjlighet att plugga ritningsläsning så är det en stor fördel.

Hur ser framtiden ut för Rimaster?

Jag skulle säga att den ser väldigt ljus ut. Vi kommer att fortsätta växa genom att i högre grad stå för helhetslösningar. Vi producerar inte bara en liten del i ett större produkt, utan försöker att göra så många delar som möjligt hos oss. Allt ifrån styrsåp, kablage till hytter. Det är kul, för då får man följa hela processen och lämna ifrån sig något som är färdigt eller nästan helt färdigt.

Vad är er vision?

Vår vision är att vara en innovativ partner som skapar närhet och enkelhet för våra kunder i en global och utvecklande industri.



rimaster
-ability to create simplicity



ANTAL ANSTÄLLDA

Vi är totalt ca 1400 medarbetare runt om i världen, varav drygt 250 i Östergötland.

HÄR FINNS VI IDAG

Vi har idag verksamhet i Rimforsa och Horn i Östergötland, men även i Söderhamn samt i Kina, Polen, Serbien, Frankrike, Belgien och Tyskland.

YRKEN INOM FÖRETAGET

Du som är praktiskt lagd och gillar att få tekniska och elektriska saker att fungera kommer att trivas och utvecklas hos oss. Har du dessutom en teknisk utbildning så är det en merit.

Vi har också roller inom inköp, produktionsteknik och planering, sälj, kvalitet, HR, IT och ekonomi.

KONTAKT

Rimaster Group
Industrivägen 14
590 44 RIMFORSA

Telefon: 0494-795 00

Webbplats: www.rimaster.com